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Loimaan kaupunki on kuulunut Leader toimintaryhmä Var si nais-Suo-
men Jokivarsikumppanit r.y. alueeseen  sekä rahoituskaudella
2014-2020, että tätä aiemmin. Kausien väliin  jäävien vuosien
2021-2022 osalta kaupunginvaltuusto hyväksyi 16.11.2020 § 41 toi-
min ta ryh män esityksen kauden aikana koko alueella säästyneiden
120.000 €  kuntarahaosuuksien käyttämisestä kausien välivuosina
2021-2022. Näin toimintaryhmä voi kumpanakin vuotena tehdä pää-
tök siä hankkeista. Tämä toimintaryhmä ei hakenut uutta ra hoi tus ke-
hys tä  ministeriöltä, koska se olisi edellyttänyt myös uuden vas taa-
van kuntaosuuden laskuttamista jäsenkunnilta. Tätä edellisen ra hoi-
tus kau den välivuosina kaupunki kokeili lähinnä kylille suunnattua
omaa pienten hankkeiden tukimallia, jossa tukitaso oli 50%. Malli oli
yk sin ker tai nen ja ketterä, mutta 2014 alkaneen kauden alussa siitä
luo vut tiin päällekkäisyyden takia.

Maa- ja metsätalousministeriö on teettänyt valtakunnallisen
arvionohjelmakaudesta 2014-2020 ja se on oheis ma te rii aali na.
Loimaan kaupungin kannalta kehittämisjohtaja on laatinut
yhteenvedo useammasta näkökulmasta ja sekin on oheisma-
teriaalina.Loimaan kaupunki suurimpana jäsenkuntana maksaa
kuntarahasta suurimman yksittäisen osuuden, mutta sen alueelle
kotiutuvia hankkeita on selkeästi tätä vähemmän, vaikka otetaan
huomioon laajemmat hankkeet ja ryh-män itse toteuttamat
kansainvälitysmishankkeet. On gel maa helpotti pari toimintaryhmän
kaupungin alueelle myöntämää kustannuksilta merkittävää
yleishyödyllistä investointia.

Toimintaryhmä on lähettänyt 26.4.2021 alueen kunnille kirjeen,
jossa pyydetään kunnilta tietoa siitä haluavatko ne kuulua
Jokivarsikumppanien alueeseen vuosina 2023-2027. Aikataulun
puitteissa paikallinen strategia, jonka pohjalta rahoitusta haetaan
laaditaan syksyn 2021 mittaan. Tuolloin tulee neuvoteltavaksi myös
kuntarahan suuruus.

Talousarviossa ja taloussuunnitelmassa on todettu, että päätös 
Leader-asiassa tehdään erikseen. Tässä on nyt kyse ensimmäisen
vaiheen päätöksestä, jolla määritellään alue. Taloudellisen sitou-
muksen taso on eri päätös.



 Kaupunginjohtajan ehdotus

Kaupunginhallitus ehdottaa valtuustolle, että Loi maan kaupunki voi
jat kos sa kin kuulua Leader-ryhmä Varsinais-Suomen Jo ki var si kump-
pa nit r.y. alueeseen kaudella 2023 - 2027.

Valtuusto päättää erikseen sitotumisesta rahoitusosuuksiin syksyn
2021 aikana käytävien rahoitusta koskevien kuntaneuvottelujen poh-
jal ta.

 Päätös:  Hyväksyttiin.

 Pöytäkirjamerkintä:

  Kehittämisjohtaja Matti Tunkkari saapui kokoukseen ja asian kä sit te-
lyyn klo 17:05 alkaen.


